
Тумбочка прикроватная (505*390*370)

Спальня “Стреза”
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Фурнитура  (Упаковка  №1)  

шт. 16

Саморез  3,5х16 шт. 8

Саморез  3х16

шт. 2

Наименование Ед.из Кол-во
Изм.

 Шкант 8х30 шт. 26

шт. 1

шт 3Евровинт  6х50

Ключ  под  евровинт

шт 4Подпятник  черный

Направляющ. шариковые шт 1350*35

Саморез  3,5х30 шт. 2

Заглушка  эксц.  бел.  №1

Соед. болт S200, 11/34мм шт. 14

Эксцентрик  d-15 д/плит  16мм шт 14

Полкодержатель шт. 2

шт. 4Заглушка  эксц.  беж.

Варианты  сборки

7

ЛДСП  16  мм  Дуб  Галифакс  натуральный

Поз.

1

2

3

4

5

6

Наименование

Бок  левый

Бок  правый

Крышка

Задняя  стенка

Декор  панель

Нижняя  панель

Кол-во

1

1

1

1

1

1

Деталь

Длина

350

350

502

468

326

203

Ширина

389

389

390

144

200

388

Упаковка

Поз.

8

9

10

Наименование

Бок  ящик лев

Бок  ящика правый

Зад. стенка  ящика

Кол-во

1

1

1

Деталь

Длина Ширина
Упаковка

 ЛДСП  16  мм  Белая  Шагрень

Поз.

12

Наименование

Накладка

Кол-во

1

Деталь

Длина

184

Ширина

462

Упаковка

Поз.

13

Наименование

Дно  ящика

Кол-во

1

Деталь

Длина

438

Ширина

348

Упаковка

 ХДФ  белая 

350

350

410

100

100

100

ЛДСП  16  мм  Бетон  Чикаго  темно  серый

11 Стяжная  полка 1 468 330

7 Стяж . планка 1 468 80

1

1
1

1

1

1

1

1
1

1

1

1

1

     -закрепите крышку №3 к полученной конструкции.
     -в зависимости от варианта сборки тумбы прикрутите панель 
№6 к правому или левому боку.

Порядок сборки

    -закрепите всю съемную фурнитуру согласно схеме.     
1. Соберите каркас

    -скрутите между собой стяжную полку №11 и заднюю стенку 
№4 с помощью евровинта. 
   -прикрутите заднюю стенку №4, стяжную полку №11 и стяжную 
планку №7 к бокам с помощью эксцентриковых стяжек и 
шкантов.

    -закрепите направляющие на бока №1, 2 использую саморезы 
3,5х16

2. Соберите ящик согласно схеме. 
3. Прикрутите декоративную панель саморезами 3,5х30 со 
стороны нижней панели №6 и вставьте ящик.

1

2

Ставропольский край, с. Верхнерусское
ул. Батайская, 24 «Ж» тел.: 8-800-500-52-16
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	1: Стр 1
	2: Стр 2

